deficit a religioni reformata. Tirnaviam degit. 
Clarissimus dominus Paulus Szentsi ad annum 1678 
Clarissimus dominus Michael Jo Gyöngyösi ad annum 1678 
Clarissimus dominus Johannes Kotsi ad annum 1684 
Reverendus dominus Johannes A. Szentzi ad annum 1686 
Clarissimus dominus Paulus P. Szőllősi ad annum 1688. Obiit, hic sepultus 
Clarissimus dominus Johannes Makódi ad annum 1694 
Clarissimus dominus Stephanus K. Ketskeméti ad annum 1696 
Clarissimus dominus Michael P. Tatai ad annum 1702 
Clarissimus dominus Stephanus S. Szatmári ad annum 1703 
Clarissimus dominus Gregorius Weszprémi ad annum 1714 
Clarissimus dominus Stephanus Helmetzi, pastor loci, sex mensibus professor 
Clarissimus dominus Johannes Naszályi ad annum 1719 
Clarissimus dominus Johannes Tabajdi ad annum 1723 
Clarissimus dominus Georgius L. Szoboszlai. Mensibus X, post pie obiit. 
Clarissimus dominus Georgius Igó Hanvainus pastor loci substituitur anno 1724. 

die 7 Martii ad usque 3 Novembris 8 mensibus 
Clarissimus ac eruditus dominus Samuel R[ima] Szombathi eodem die 3 No- 

vembris redux ex academiis inauguratur 1724 
Clarissimus dominus Samuel Némethi post valedictionem praefati clarissimi do- 

mini professoris inauguratur anno 1729 die 3 Maii in professorem. Professorem 
egit ad annum 1737. 

Matthaeus Pap Fogarasi ab anno 1737 ad annum 1742 vocatus concessit in ec- 
clesiam reformatam Szászvárosiensem ubi e lenta febri obiit 1745. 

Paulus Bardotz ab anno 1742 ad annum 1745; quo anno evocatus ad initia Septembris 
concessit in ecclesiam Szászvárosiensem. 

Andreas Kewi 1746 evocatus ex ecclesia Újvárosiensi muneri inauguratur 24 
Aprilis. Pastor ecclesiae Szathmariensis delectus et constitutus anno 1749. 
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Ref 1610 1–33 

Series sive catalogus 
studiosorum et alumnorum scholae inclytae Szatthmarinae 

praesentium et subsequentium ab anno 1610. 

Reverendo ac doctissimo viro rectore Michaele Fogtöuio existente: 

1. Lucas Kölesery senior, satis fecit. NB. 
2. Michael Czehi, senior, satis fecit 
3. Lucas Remetei, senior, satis fecit 
4. Stephanus Eököritai, senior, satis fecit 
5. Michael Csatoy, cantor, satis fecit 
6. Martinus Wasarhely, senior, satis fecit 
7. Thomas Bökeny, contrascriba, satis fecit 
8. Thomas Wiski, contrascriba, satis fecit 
9. Caspar Boity, collaborator, satis fecit 
10. Johannes Pelsöczy, satis fecit 
11. Gregorius Szalaczy, satis fecit 
12. Georgius Karoly, senior, collaborator secundus, satis fecit 
13. Petrus Thasnadi, senior, satis fecit 
14. Basilius Udvarhely, senior, satis fecit, bellum salutavit brigaderus factus 
15. Joannes Thömöswari, satis fecit 
16. Antonius Daroczy, satis fecit 
17. Joannes Waradi, satis fecit2 
18. 18. Thomas Gyarmati, functus officio 
19. Andreas Szentkirály, functus officio, NB. 
20. Joannes Wadazi, functus officio 
21. Franciscus Sasvari, functus officio 
22. Petrus Czengeri, functus officio 
23. Johannes Janki, functus officio 
24. Stephanus Ilosuai, functus officio 
25. Albertus Felnemethi, collaborator, functus officio 
26. Stephanus Tyukodi, functus, officio 
27. Johannes Karoly, functus, officio 
28. Gregorius Madai, contrascriba, functus officio 
29. Gregorius Cegledi, functus officio 
30. Laurentius Madai, functus officio 
31. Stephanus Kistoti, functus officio 
32. Andreas Porczhalmi, functus officio, NB. 
33. Martinus Transylvanus, functus